#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2024 № 48

                                           с. Тогул

О повестке дня пятнадцатой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня пятнадцатой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. О возложении полномочий председателя Тогульского районного Совета депутатов на заместителя председателя Тогульского районного Совета депутатов
                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела  Ад-

                                           министрации района
2. О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О районном бюджете муниципального образования муниципальный район Тогульский район Алтайского края на 2025 год»

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела  Ад-

                                           министрации района
3.О районном бюджете муниципального образования муниципальный район Тогульский район Алтайского края на 2025 год

                   Докладывает: Николаев В.А. – председатель комитета по финансам, налоговой

                                            и кредитной политике
4. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 22.12.2022  № 74 «О районном бюджете муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2024 год»

                   Докладывает: Николаев В.А. – председатель комитета по финансам, налоговой

                                            и кредитной политике
5. Об утверждении соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений на 2025 год
                        Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администра-

                                                 ции района, начальник Главного управления по экономиче-

                                                 скому развитию и  имущественным отношениям
6. Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы Тогульского района Алтайского края и инвестиционного уполномоченного Тогульского района Алтайского края
                        Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администра-

                                                 ции района, начальник Главного управления по экономиче-

                                                 скому развитию и  имущественным отношениям
7. Об утверждении перспективного плана работы Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края на 2025 год

                                    Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела
                                                         Администрации района
8. О рассмотрении представления прокуратуры Тогульского района
                   Докладывает: Нехорошева Е.Л. – заместитель председателя районного

                                            Совета депутатов
 9. Информация о работе  МУП «Коммунальщик»
                           Докладывает: Щукин Г.А.– директор МУП «Коммунальщик»
Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                                             Е.Л. Нехорошева